
UCHWAŁA NR XX/222/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wolsztyńskiemu pomocy finansowej w 2026 roku 
na dofinansowanie zadań bieżących Powiatowej Wolsztyńskiej Orkiestry Dętej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Wolsztyńskiemu w 2026 roku pomoc finansową w formie dotacji celowej 
w kwocie 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
bieżących Powiatowej Wolsztyńskiej Orkiestry Dętej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5241D290-2A90-415E-9EDB-02279949BF15. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc rzeczowa lub finansowa 
innym jednostkom samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa może być udzielana tylko w formie 
dotacji celowej. 

Zgodnie z art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, pomoc 
rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, musi być określona odrębną 
uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Podobnie jak w latach ubiegłych, proponuje się w 2026 roku udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Wolsztyńskiemu z przeznaczeniem na współfinansowanie  działalności bieżącej Wolsztyńskiej 
Powiatowej Orkiestry Dętej. Proponowana kwota dotacji, tj. 70.000,00 zł   przeznaczonych na 
finansowanie Orkiestry w 2026 roku. 

W celu udzielenia pomocy finansowej zasadne jest przyjęcie przedstawionej uchwały. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5241D290-2A90-415E-9EDB-02279949BF15. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/222/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


